
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. SAUSIO 28 D. POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2021 m. sausio 28 d. Nr. TPP-1 

Pakruojis 

 

Posėdis vyko 2021-01-28 nuo 14.00 val. iki 16.30 val. 

Posėdžio pirmininkas – Saulius Margis, Pakruojo rajono savivaldybės meras.  

Posėdžio sekretorė – Jūratė Frolovienė, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos sekretorė. 

Dėl Lietuvoje paskelbto karantino posėdis vyko nuotoliniu būdu prisijungus per 

https://zoom.us 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybą (toliau – taryba) sudaro 25 tarybos nariai. 

Į posėdį registravosi ir dalyvavo visi tarybos nariai. 

Pirmininkaujantis Saulius Margis pranešė, kad tarybos narių kvorumas yra. Informavo, kad 

esant ekstremaliai situacijai šalyje, visuotinio karantino sąlygomis, priimtas sprendimas organizuoti 

posėdį nuotoliniu būdu atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos savivaldos įstatymo pakeitimus, pagal 

kuriuos tarybai nuotoliniu būdu leidžiama svarstyti visus gyvenimo padiktuotus klausimus. 

Informavo, kad pirmą kartą Pakruojo rajono savivaldybės tarybos posėdis transliuojamas tiesiogiai 

Youtube kanalu (žiūrėti vaizdo įrašą). 

Pirmininkaujantis Saulius Margis supažindino su bendra posėdžio ir balsavimo tvarka, 

pagal kurią balsavimas elektroniniu būdu vyks svarstant tarybos sprendimų projektus, balsavimas 

rankomis vyks svarstant tarybos narių pateiktus pasiūlymus ir tarybos narių prašymus nusišalinti 

nuo klausimų svarstymo.  Informavo, kad sprendimų projektų rengėjai klausimus pristatys taip pat 

nuotoliniu būdu, prisijungę prie posėdžio per https://zoom.us.  

Pirmininkaujantis Saulius Margis pranešė, kad buvo gautas ir tarybos nariams elektroniniu 

paštu persiųstas Vyriausybės atstovų įstaigos Vyriausybės atstovo Šiaulių ir Telšių apskrityse 2021 

m. sausio 12 d. reikalavimas TR5-5 (5.5E) „Dėl Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo 

sąlygų įstatymo 7 straipsnio 5 dalies įgyvendinimo“. Informavo, kad Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijos prašymu minėto Reikalavimo įvykdymo terminas pratęstas iki 2020 m. balandžio 1 

d. Vyriausybės atstovų įstaigos Vyriausybės atstovas Šiaulių ir Telšių apskrityse 2021 m. sausio 19 

d.  raštu Nr. S5-11 (5.5Mr). 

 Pirmininkaujantis informavo, kad pagal Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2020 m. 

gruodžio 30 d. sprendimą Nr. KS-176, dėl naujos privačių interesų deklaracijos formos bei jos 

pildymo, tikslinimo, papildymo ir pateikimo taisyklių pasikeitimo, deklaruojantys asmenys 

(valstybės politikai, valstybės politikų visuomeniniai konsultantai, padėjėjai, patarėjai) iki 2021 m. 

kovo 1 d. turi pateikti naują Privačių interesų deklaraciją. Priminė tarybos nariams laikytis Lietuvos 

Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybės tarnyboje įstatymo nuostatų ir asmens 

duomenų apsaugos įstatymo. Paklausė, ar bus viešų pranešimų. 

 Pirmininkaujantis Saulius Margis informavo, kad darbotvarkėje yra 20 klausimų. 

Informavo, kad 19-tu klausimu į 2021 m. sausio 28 d. darbotvarkę buvo įtrauktas papildomas 

sprendimo projektas TP-19 „Dėl leidimo Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centrui 

nuomotis valstybės turtą“, pristatytas Ekonomikos ir finansų komitete (sprendimo projektui pritarta 

vienbalsiai). Informavo, kad 20-tu darbotvarkės klausimu bus pristatoma Pakruojo rajono 

savivaldybės administracijos parengta informacija apie Šiaulių regiono integruotos teritorijų 

vystymo programos Pakruojo rajono savivaldybės veiksmų įgyvendinimo ataskaitą už 2020 metus. 

https://zoom.us/
https://www.youtube.com/watch?v=0uI2ImewLhk
https://zoom.us/
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Pranešė, kad ši informacija tarybos nariams buvo pristatyta tarybos komitetuose, taip pat ji bus 

pristatyta posėdžio pabaigoje, apsvarsčius visus tarybos sprendimų projektus. 

 Pirmininkaujantis pasiūlė iš 2021 m. sausio 28 d. darbotvarkės išimti 14-tą klausimą – 

sprendimo projektą TP-14 „Dėl (asmens) atleidimo nuo Pakruojo rajono savivaldybės socialinio 

būsto nuomos mokesčio“, nes šis darbotvarkės klausimas yra nebeaktualus dėl sprendimo projekte 

minimo asmens mirties 2021 m. sausio 21 d. 

 

Balsuota dėl posėdžio darbotvarkės pakeitimo:  

1. Dėl 14 klausimo išėmimo: „už“ – 25, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

 

Balsuota už visą darbotvarkę su pakeitimu:  

Balsavime dalyvavo – 25: „už“ – 25, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

Darbotvarkė priimta. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl pavadinimų Pakruojo rajono savivaldybės Pakruojo seniūnijos Pakruojo kaimo 

gatvėms suteikimo. 

Pranešėjas Artūras Šukys. 

 

2. Dėl pritarimo Pakruojo rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2020 metų veiklos 

ataskaitai.. 

Pranešėja Dijana Samuitytė. 

 

3. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. T-55 

,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Jovita Kirdeikienė. 

 

4. Dėl Pakruojo rajono viešųjų įstaigų (kurių savininkė yra Savivaldybė) vidaus kontrolės 

tvarkos aprašo patvirtinimo. 

Pranešėja Jovita Kirdeikienė. 

 

5. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 31 d. spendimo Nr. T-229 

,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nario visuomeninio padėjėjo veiklos nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Jovita Kirdeikienė. 

  

6. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos įsteigtose socialinėse įstaigose teikiamų 

socialinės globos ir socialinės priežiūros paslaugų kainų 2021 metams patvirtinimo. 

Pranešėja Alma Stankevičienė. 

 

7. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2004 m. spalio 21 d. sprendimo Nr. T-301 

„Dėl pavedimo rajono savivaldybės administracijos direktoriui atlikti dalį mokyklų steigėjo  

funkcijų“ pripažinimo netekusiu galios. 

Pranešėja Irena Mažulienė. 

 

8. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. T-238 

„Dėl mokesčio už vaikų maitinimą ir ugdymo dienų lankomumo apskaitos ikimokyklinėse ugdymo 

įstaigose, daugiafunkcių centrų ir bendrojo ugdymo mokyklų visos dienos ikimokyklinio ugdymo 

grupėse“ pakeitimo. 

Pranešėja Irena Mažulienė. 
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9. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir 

panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

Pranešėja Irena Mažulienė. 

 

10. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centrui. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

11. Dėl Pakruojo verslo informacijos centro buveinės pakeitimo. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

12. Dėl valstybės turto panaudos sutarties nutraukimo prieš terminą. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

13. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. T-

228 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

14. Išimtas iš darbotvarkės. 

 

15. Dėl Negyvenamų patalpų panaudos sutarties nutraukimo ir valstybės turto perdavimo 

valdyti ir naudotis panaudos pagrindais. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

16. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto investavimo ir UAB „Pakruojo vandentiekis“ 

įstatinio kapitalo didinimo piniginiu įnašu. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

17. Dėl Teodoro Grotuso atminimo įamžinimo. 

Pranešėja Renata Budrienė. 

 

18. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. T-

287 „Dėl Pakruojo krašto garbės piliečio vardo suteikimo nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Renata Budrienė. 

 

19. Dėl leidimo Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centrui nuomotis valstybės turtą. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

20. Dėl Šiaulių regiono integruotos teritorijų vystymo programos (Pakruojo rajono 

savivaldybės veiksmų) įgyvendinimo ataskaitos už 2020 metus. 

Pranešėja Lina Mikolaitytė. 

 

Pirmininkaujantis Saulius Margis pakvietė pirmuoju klausimu svarstyti sprendimo projektą 

„Dėl pavadinimų Pakruojo rajono savivaldybės Pakruojo seniūnijos Pakruojo kaimo gatvėms 

suteikimo“. 

 

SVARSTYTA. 1. Dėl pavadinimų Pakruojo rajono savivaldybės Pakruojo seniūnijos 

Pakruojo kaimo gatvėms suteikimo. 

Pranešėjas Artūras Šukys pristatė sprendimo projektą. Atsakydamas į tarybos narės Rūtos 

Sausienės klausimą informavo, kad tarybai priėmus šį sprendimą, visos sodų bendrijų gatvės turės 

pavadinimus (žiūrėti vaizdo įrašą). 

https://youtu.be/0uI2ImewLhk?t=641
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Balsuota: 

 „už“ – 25, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-1. 

 

SVARSTYTA. 2. Dėl pritarimo Pakruojo rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 

2020 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėja Dijana Samuitytė pristatė sprendimo projektą.  

Pasisakė posėdžio pirmininkas Saulius Margis ir tarybos nariai: Saulius Gegieckas, 

Virginijus Kacilevičius, Alvydas Žuvininkas, Erika Kižienė  (žiūrėti vaizdo įrašą). 

Balsuota: 

„už“ – 25, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-2. 

 

 SVARSTYTA. 3. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. 

sprendimo Nr. T-55 ,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

 Pranešėja Jovita Kirdeikienė pristatė sprendimo projektą, atsakė į tarybos nario Artūro 

Jacevičiaus klausimus (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Pasisakė tarybos narys Virginijus Kacilevičius. 

Balsuota: 

„už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-3. 

 

 Prieš 4 klausimo „Dėl Pakruojo rajono viešųjų įstaigų (kurių savininkė yra Savivaldybė) 

vidaus kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo“ svarstymą pirmininkaujantis Saulius Margis 

informavo, kad pagal pakeltų rankų skaičių, nusišalinti prašys 7 tarybos nariai. 

 

 Prieš 4 klausimo „Dėl Pakruojo rajono viešųjų įstaigų (kurių savininkė yra Savivaldybė) 

vidaus kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti: 

 

1) tarybos narė Rasutė Anušauskienė, kadangi dirba VšĮ Pakruojo ligoninėje. 

Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 25: „už“ – 7, „prieš“ – 9, susilaikė – 7, nebalsavo – 2. 

Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui 

kilti. 

 

 2) tarybos narė Virginija Kazlauskienė, kadangi dirba VšĮ Pakruojo rajono pirminės 

sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 25: „už“ – 7, „prieš“ – 8, susilaikė – 8, nebalsavo – 2. 

Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui 

kilti. 

 

3) tarybos narys Povilas Karvelis, kadangi dirba VšĮ Pakruojo ligoninėje. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 25: „už“ – 7, „prieš“ – 9, susilaikė – 7, nebalsavo – 2. 

Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui 

kilti. 

 

4) tarybos narys Mindaugas Gudas, kadangi mama dirba VšĮ Pakruojo ligoninėje. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 25: „už“ – 7, „prieš“ – 10, susilaikė – 6, nebalsavo – 2. 

https://youtu.be/0uI2ImewLhk?t=757
https://youtu.be/0uI2ImewLhk?t=1233


 5 

Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui 

kilti. 

5) tarybos narys Virginijus Kacilevičius, kadangi artimas asmuo dirba VšĮ Pakruojo 

ligoninėje. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 25: „už“ – 7, „prieš“ – 10, susilaikė – 7, nebalsavo – 1. 

Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui 

kilti. 

 

6) tarybos narys Audrius Kazlauskas, kadangi artimi asmenys dirba VšĮ Pakruojo 

ligoninėje ir VšĮ Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 25: „už“ – 7, „prieš“ – 9, susilaikė – 9, nebalsavo – 0. 

Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui 

kilti. 

 

7) tarybos narys Kęstutis Malinauskas, kadangi artimas asmuo dirba VšĮ Pakruojo 

ligoninėje. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 25: „už“ – 6, „prieš“ – 8, susilaikė – 8, nebalsavo – 3. 

Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui 

kilti. 

 

8) tarybos narys Rimvidas Gasparavičius, kadangi artimas asmuo dirba VšĮ Pakruojo 

ligoninėje. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 25: „už“ – 8, „prieš“ – 6, susilaikė – 8, nebalsavo – 3. 

Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui 

kilti. 

  

 SVARSTYTA. 4. Dėl Pakruojo rajono viešųjų įstaigų (kurių savininkė yra Savivaldybė) 

vidaus kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo. 

Pranešėja Jovita Kirdeikienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo.  

Balsuota: 

„už“ – 25, „prieš“ – 0 , susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-4. 

 

 SVARSTYTA. 5. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 31 d. 

spendimo Nr. T-229 ,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nario visuomeninio padėjėjo 

veiklos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Jovita Kirdeikienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo.  

Balsuota: 

„už“ – 25, „prieš“ – 0 , susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-5. 

 

 SVARSTYTA. 6. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos įsteigtose socialinėse įstaigose 

teikiamų socialinės globos ir socialinės priežiūros paslaugų kainų 2021 metams patvirtinimo. 

 Pranešėja Alma Stankevičienė pristatė sprendimo projektą. Paprašė leisti pataisyti 

sprendimo projekto 3 punktą: vietoje „Šis sprendimas įsigalioja 2021 m. sausio 1 d.“ rašyti „Šį 

sprendimą taikyti nuo 2021 m. vasario 1 d.“. 
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 Pranešėja Alma Stankevičienė atsakė į tarybos narės Rūtos Sausienės klausimus (žiūrėti 

vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

 „už“ – 24, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-6. 

 

  Prieš 7 klausimo „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2004 m. spalio 21 d. 

sprendimo Nr. T-301 „Dėl pavedimo rajono savivaldybės administracijos direktoriui atlikti dalį 

mokyklų steigėjo  funkcijų“ pripažinimo netekusiu galios“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti 

tarybos narys Artūras Jacevičius, kadangi Pakruojo rajono savivaldybės administracijoje dirba 

artimas asmuo. 

 Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 25: „už“ – 11, „prieš“ – 5, susilaikė – 6, nebalsavo – 3. 

 Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

 Prieš 7 klausimo svarstymą iš posėdžio eigos 14.51 val. atsijungė ir balsavime nedalyvavo 

nuo klausimo svarstymo nusišalinęs tarybos narys Artūras Jacevičius.  

 

 SVARSTYTA. 7. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2004 m. spalio 21 d. 

sprendimo Nr. T-301 „Dėl pavedimo rajono savivaldybės administracijos direktoriui atlikti dalį 

mokyklų steigėjo  funkcijų“ pripažinimo netekusiu galios. 

Pranešėja Irena Mažulienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

  „už“ – 23, „prieš“ – 0 , susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-7. 

 

 Po 7 klausimo svarstymo prie posėdžio eigos 14.53 val. prisijungė ir toliau posėdyje 

dalyvavo tarybos narys Artūras Jacevičius. 

 

 SVARSTYTA. 8. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d. 

sprendimo Nr. T-238 „Dėl mokesčio už vaikų maitinimą ir ugdymo dienų lankomumo apskaitos 

ikimokyklinėse ugdymo įstaigose, daugiafunkcių centrų ir bendrojo ugdymo mokyklų visos dienos 

ikimokyklinio ugdymo grupėse“ pakeitimo. 

Pranešėja Irena Mažulienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 2. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-8. 

       

 Prieš 9 klausimo „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų 

skyrimo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti: 

 

 1) tarybos narė Erika Kižienė, nes turi mokyklinio amžiaus vaikų, kurie galbūt naudosis 

sprendimo projekte aprašytomis lėšomis. 

 Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 25: „už“ – 8, „prieš“ – 5, susilaikė – 8, nebalsavo – 4. 

Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui 

kilti. 

 

https://youtu.be/0uI2ImewLhk?t=2476
https://youtu.be/0uI2ImewLhk?t=2476
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 2) tarybos narys Ramūnas Ražauskas, nes turi pirmokę dukrą, kuri galbūt naudosis 

sprendimo projekte aprašytomis lėšomis. 

 Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 25: „už“ – 7, „prieš“ – 6, susilaikė – 9, nebalsavo – 3. 

Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui 

kilti. 

 

 3) tarybos narys Audrius Kazlauskas, nes turi mokyklinio amžiaus dukrą ir būsimą 

pirmoką, kurie galbūt naudosis sprendimo projekte aprašytomis lėšomis. 

 Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 25: „už“ – 7, „prieš“ – 6, susilaikė – 8, nebalsavo – 4. 

Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui 

kilti. 

 

 Dėl perteklinio nusišalinimo pasisakė tarybos nariai: Audrius Kazlauskas, Erika Kižienė, 

Virginijus Kacilevičius, Alvydas Žuvininkas ir posėdžio pirmininkas Saulius Margis (žiūrėti vaizdo 

įrašą). 
 

 SVARSTYTA. 9. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų 

skyrimo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

Pranešėja Irena Mažulienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

 „už“ – 25, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-9. 

 

 Prieš 10 klausimo „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centrui“ svarstymą 

paprašė leisti nusišalinti tarybos narys Robertas Ašmanavičius, nes artimas asmuo dirba sprendimo 

projekte minimoje įstaigoje. 

 Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 25: „už“ – 10, „prieš“ – 6, susilaikė – 5, nebalsavo – 4. 

 Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui 

kilti. 

 

 SVARSTYTA. 10. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centrui. 

Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 1, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-10. 

  

 Prieš 11 klausimo „Dėl Pakruojo verslo informacijos centro buveinės pakeitimo“ 

svarstymą paprašė leisti nusišalinti tarybos narys Rimvidas Gasparavičius, nes dirba Pakruojo 

verslo informacijos centre. 

 Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 25: „už“ – 9, „prieš“ – 8, susilaikė – 6, nebalsavo – 2. 

 Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui 

kilti. 

 

 SVARSTYTA. 11. Dėl Pakruojo verslo informacijos centro buveinės pakeitimo. 

Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą.  

https://youtu.be/0uI2ImewLhk?t=3202
https://youtu.be/0uI2ImewLhk?t=3202
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Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

„už“ – 24, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-11. 

 

SVARSTYTA. 12. Dėl valstybės turto panaudos sutarties nutraukimo prieš terminą. 

Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 25, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-12. 

 

SVARSTYTA. 13. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. 

sprendimo Nr. T-228 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą. Paprašė leisti pataisyti tvarkos 

aprašo numeraciją nuo 29 punkto eilės tvarka. Atsakė į tarybos narės Rūtos Sausienės klausimus 

(žiūrėti vaizdo įrašą). 

Balsuota dėl sprendimo projekto su pataisymais: 

 „už“ – 25, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-13. 

 

NESVARSTYTA. 14. (išimtas iš darbotvarkės). 

 

SVARSTYTA. 15. Dėl Negyvenamų patalpų panaudos sutarties nutraukimo ir valstybės 

turto perdavimo valdyti ir naudotis panaudos pagrindais. 

Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 25, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-14. 

 

 Prieš 16 klausimo svarstymą 15.30 val. pirmininkaujantis Saulius Margis paskelbė tarybos 

posėdžio 15 min. pertrauką. 

 

SVARSTYTA. 16. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto investavimo ir UAB „Pakruojo 

vandentiekis“ įstatinio kapitalo didinimo piniginiu įnašu. 

Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą. 

Administracijos direktorė Ilona Gelažnikienė atsakė į tarybos nario Artūro Jacevičiaus 

klausimus. Pasisakė tarybos nariai: Saulius Gegieckas, Virginijus Kacilevičius ir Justinas 

Macijauskas (žiūrėti vaizdo įrašą). 

Balsuota: 

„už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 2, nebalsavo – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-15. 

 

 SVARSTYTA. 17. Dėl Teodoro Grotuso atminimo įamžinimo. 

Pranešėja Renata Budrienė pristatė sprendimo projektą.  

Pasisakė tarybos nariai: Saulius Gegieckas, Virginijus Kacilevičius, Gediminas Grybė ir 

posėdžio pirmininkas Saulius Margis (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

 „už“ – 25, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 0. 

 NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-16. 

https://youtu.be/0uI2ImewLhk?t=4677
https://youtu.be/0uI2ImewLhk?t=6282
https://youtu.be/0uI2ImewLhk?t=6820
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 SVARSTYTA. 18. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 27 d. 

sprendimo Nr. T-287 „Dėl Pakruojo krašto garbės piliečio vardo suteikimo nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

Pranešėja Renata Budrienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

„už“ – 24, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-17. 

 

 Prieš 19 klausimo „Dėl leidimo Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centrui nuomotis 

valstybės turtą“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti tarybos narys Robertas Ašmanavičius, nes 

artimas asmuo Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centre dirba vadovaujamą darbą. 

 Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 25: „už“ – 12, „prieš“ – 3, susilaikė – 9, nebalsavo – 1. 

 Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

 Prieš 19 klausimo svarstymą iš posėdžio eigos 16.13 val. atsijungė ir balsavime 

nedalyvavo nuo klausimo svarstymo nusišalinęs tarybos narys Robertas Ašmanavičius. 

 

 SVARSTYTA. 19. Dėl leidimo Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centrui nuomotis 

valstybės turtą. 

Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą.  

Pasisakė tarybos narys Saulius Gegieckas. Posėdžio pirmininkas Saulius Margis atsakė į 

tarybos narių Rūtos Sausienės ir Alvydo Žuvininko klausimus (žiūrėti vaizdo įrašą). 

Balsuota: 

„už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 2. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-18. 

 

 Po 19 klausimo svarstymo prie posėdžio eigos 16.17 val. prisijungė ir toliau posėdyje 

dalyvavo tarybos narys Robertas Ašmanavičius. 

 

 20 klausimu išklausyta informacija dėl Šiaulių regiono integruotos teritorijų vystymo 

programos (Pakruojo rajono savivaldybės veiksmų) įgyvendinimo ataskaitos už 2020 metus, kurią 

pristatė pranešėja Lina Mikolaitytė 

 

 Pirmininkaujantis Saulius Margis paskelbė apie visų darbotvarkės klausimų išnagrinėjimą, 

padėkojo visiems už produktyvų, rezultatyvų darbą nuotoliniu būdu, informavo, kad kitas tarybos 

posėdis numatomas 2021 m. vasario 25 d. ir dėl pratęsto šalyje karantino esant koronaviruso 

COVID-19 situacijai, jo eiga vyks taip pat nuotoliniu būdu. 

 

 Posėdžio pabaigoje tarybos nariai uždavinėjo klausimus, išsakė savo pareiškimus, posėdžio 

pirmininkas Saulius Margis pateikė informaciją (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                             Saulius Margis  

 

Posėdžio sekretorė                                                                                                      Jūratė Frolovienė 

https://youtu.be/0uI2ImewLhk?t=7717
https://youtu.be/0uI2ImewLhk?t=8119

